ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И

СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

No_ \(_ ,f:._2.. _. А. _ _
г . Екатеринбург

О признании утратившими силу отдельных приказов Департамента

государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области

В соответствии со статьёй 111 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области», на основании протокола заседания

комиссии по противодействию коррупции при Департаменте государственного

жилищного и строительного надзора Свердловской области от 12.07.2021 № 3
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ Департамента государственного жилищного и строительного надзора

Свердловской области от 01.07.2015 № 139-А «Об утверждении Положения

о Комиссии по противодействию коррупции при Департаменте государственного

жилищного и строительного надзора Свердловской области», с изменениями,

внесенными приказом Департамента государственного жилищного и строительного

надзора Свердловской области от 28.08.2015 № 428-А;
2) приказ Департамента государственного жилищного и строительного надзора

Свердловской области от 24.07.2015 № 254-А «Об утверждении состава Комиссии
по противодействию коррупции при Департаменте государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области» с изменениями, внесенными

приказами Департамента государственного жилищного и строительного надзора

Свердловской области от 28.12.2015 № 1103-А, от 14.02.2017 № 24-А, от 17.12.2018
№ 138-А и от 31.05.2019 № 98-А.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Директор Департамента с А.П. Рассолов

Отпечатано для Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области. Тираж 8000 экз.

		2021-07-28T16:45:08+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"